toda documentação comprobatória, conforme itens discriminados no tópico 5 (Da avaliação).  

4.3. O investimento para participação no Curso será de R$ 7.000,00 (sete mil reais) por módulo, perfazendo o 
total de 11 (onze) módulos, o que corresponde ao montante global de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais) 
durante todo o período de realização do Curso. 

5. DA AVALIAÇÃO  

5.1. O Processo Seletivo será coordenado pelos profissionais médicos, Dr. Régis Resende Paulinelli e Dr. Luiz 
Fernando Jubé Ribeiro (SGM), obedecidas as normas e as condições do Edital